MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

  CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

1

ERRATA N°02 AO EDITAL Nº 617, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Campus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração do Item 9.

ONDE SE LÊ:

9. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA / PERÍODO

Período para inscrição on-line 26/08/2019 a 28/08/2019 (10:00)

Divulgação da lista de inscritos  e resultado

preliminar

28/08/2019 após as 14:00

Interposição de recurso 29/08/2019

Convocação para matrícula. 30/08/2019

Período para matrícula. 02/09/2019 e 03/09/2019

LEIA-SE:

9. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA / PERÍODO

Período para inscrição on-line 26/08/2019 a 28/08/2019

Divulgação da lista de inscritos  e resultado

preliminar

28/08/2019 após as 14:00

Interposição de recurso 29/08/2019

Convocação para matrícula. 30/08/2019

Período para matrícula. 02/09/2019 e 03/09/2019

Tupã, 26 de agosto de 2019.

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral - Campus Avançado Tupã